
Pociągi w pełni dostępne dla 
osób niepełnosprawnych  

i osób o ograniczonej 
sprawności ruchowej.

Tłumacz języka migowego 
online w podróży. 

Pętle indukcyjne w kasach 
biletowych.

ROZKŁAD JAZDY
ŁOWICZ - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALISKA - ŁOWICZ

ważny od 9 czerwca do 31 sierpnia 2019 r.

Zg
ie

rz
 P

ół
no

c

Zg
ie

rz
 Ja

ra
cz

a

Sm
ar

dz
ew

Gl
in

ni
k 

W
ie

ś

Lu
bl

in
ek

Ło
w

ic
z 

Pr
ze

dm
ie

śc
ie

Bo
br

ow
ni

ki
Be

łc
hó

w
Si

er
ak

ow
ic

e 
Sk

.
M

ok
ra

W
AR

SZ
AW

A 
ZA

CH
OD

N
IA

W
AR

SZ
AW

A 
CE

N
TR

AL
N

A

W
AR

SZ
AW

A 
W

SC
HO

DN
IA

Sw
ęd

ów

Gl
in

ni
k

Łó
dź

 A
rt

ur
ów

ek

Łó
dź

 R
ad

og
os

zc
z 

Za
ch

.

ZG
IE

RZ

Łó
dź

 Ż
ab

ie
ni

ec

Łó
dź

 S
to

ki
Łó

dź
 M

ar
ys

in

ST
RY

KÓ
W

Br
at

os
ze

w
ic

e
GŁ

OW
N

O
Ka

m
ie

ń 
Ło

w
ic

ki
Do

m
an

ie
w

ic
e 

Ce
nt

ru
m

Do
m

an
ie

w
ic

e

SI
ER

AD
Z

Si
er

ad
z 

W
ar

ta

Si
er

ad
z 

M
ęk

a

M
ęc

ka
 W

ol
a

ZD
UŃ

SK
A 

W
OL

A

Bo
rs

ze
w

ic
e

ŁA
SK

Ko
lu

m
na

Do
br

oń

Ch
ec

hł
o

PA
BI

AN
IC

E

Gr
ud

ze

SK
IE

RN
IE

W
IC

E

SK
IE

RN
IE

W
IC

E

KO
LU

SZ
KI

W
ąg

ry
Ro

gó
w

Pr
zy

łę
k 

Du
ży

Kr
os

no
w

a
Li

pc
e 

Re
ym

on
to

w
sk

ie

Pł
yć

w
ia

M
ak

ów
Dą

br
ow

ic
e 

Sk
ie

rn
ie

w
ic

ki
e

W
ito

ni
a

KU
TN

O

ŁO
W

IC
Z 

GŁ
ÓW

N
Y

ŁO
W

IC
Z 

GŁ
ÓW

N
Y

Zg
ie

rz
 K

on
tr

ew
er

s
Gr

ot
ni

ki
Ch

oc
is

ze
w

Oz
or

kó
w

 N
ow

e 
M

ia
st

o

OZ
OR

KÓ
W

Si
er

pó
w

ŁĘ
CZ

YC
A

Ga
w

ro
ny

Łó
dź

 A
nd

rz
ej

ów
Be

do
ń

Ju
st

yn
ów

Ga
łk

ów
ek

Ża
ko

w
ic

e

ŁÓ
DŹ 

FA
BR

YC
ZN

A
Łó

dź
 N

ic
ia

rn
ia

na
ŁÓ

DŹ 
W

ID
ZE

W

ŁÓ
DŹ 

FA
BR

YC
ZN

A
Łó

dź
 N

ic
ia

rn
ia

na
ŁÓ

DŹ 
W

ID
ZE

W

ŁÓ
DŹ 

W
ID

ZE
W

Łó
dź

 D
ąb

ro
w

a
Łó

dź
 C

ho
jn

y
Łó

dź
 P

ab
ia

ni
ck

a
ŁÓ

DŹ 
KA

LI
SK

A

ŁÓ
DŹ 

W
ID

ZE
W

Łó
dź

 D
ąb

ro
w

a
Łó

dź
 C

ho
jn

y
Łó

dź
 P

ab
ia

ni
ck

a
ŁÓ

DŹ 
KA

LI
SK

A

Łó
dź

 R
ad

og
os

zc
z 

Za
ch

.

ZG
IE

RZ

Łó
dź

 Ż
ab

ie
ni

ec

ŁÓ
DŹ 

W
ID

ZE
W

Łó
dź

 D
ąb

ro
w

a
Łó

dź
 C

ho
jn

y
Łó

dź
 P

ab
ia

ni
ck

a
ŁÓ

DŹ 
KA

LI
SK

A

Łó
dź

 R
ad

og
os

zc
z 

Za
ch

.

ZG
IE

RZ

ZG
IE

RZ

Łó
dź

 Ż
ab

ie
ni

ec

ŁÓ
DŹ 

W
ID

ZE
W

Łó
dź

 D
ąb

ro
w

a
Łó

dź
 C

ho
jn

y
Łó

dź
 P

ab
ia

ni
ck

a
ŁÓ

DŹ 
KA

LI
SK

AŁOWICZ  - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
Miejsca postoju autobusów: 
ŁOWICZ PRZEDMIEŚCIE - przy stacji kolejowej	
ŁOWICZ GŁÓWNY - przy stacji kolejowej

UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW  
I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH

Legenda terminów kursowania:

(A) - kursuje od poniedziałku  
	 do piątku

(D) - kursuje od poniedziałku  
	 do piątku oprócz świąt  

(E) - kursuje od poniedziałku  
	 do soboty oprócz świąt 

(1)-(6) - kursuje od poniedziałku  
	 do soboty
(1)-(7) - kursuje codziennie

 nr pociągu 11301 11303 11305 11307 11309 11311 99295 11313 99297 11315 11317 11319 11321 11323 11325 11327 11329

km

termin kursowania
(1)-(6) 

od 10 VI opr. 21-
22 VI, 16-17 VIII

(D) 
10 VI - 
30 VIII

(1)-(7) (1)-(7) 
do 29 VI

(1)-(7) 
od 30 VI

(E) 
od 10 VI opr. 21-
22 VI, 16-17 VIII

(1)-(7) 
opr. 

6-7 VII

(1)-(7) 
6 VII - 
7 VII

(D) 
1 VII - 
3 VII

(D) 
4 VII - 
30 VIII

(D) 
10 VI - 
28 VI

(1)-(7) 
do 30 VI

(1)-(7) 
od 1 VII

(A) 
10 VI - 
19 VI

(D) 
21 VI - 
30 VIII

(1)-(7)
(A) 

10 VI - 
20 VI

(1)-(7)
(A) 

10 VI - 30 VIII 
opr. 15 VIII

(1)-(7)
(D) 

10 VI - 
21 VI

(1)-(7) 
24 VI - 
28 VI

(A) 
18 VII - 
29 VII

(A) 1 VII - 17 VII 
(D) 30 VII - 30 VIII

(1)-(7) 
od 1 VII opr. 

5-7 VII

(1)-(7) 
5 VII - 
7 VII

(1)-(7) 
do 30 VI

(1)-(7)     
9-23 VI

(1)-(7)    
od 24 VI

ze stacji

0,000 Łowicz Gł. 05:17 05:42 06:29 06:29 07:34 08:33 08:33 09:27 09:27 09:47 10:38 10:45 11:47 12:46 14:14 14:54 15:54 16:53 17:38 17:38 18:14 18:14 19:15 19:15 19:26 20:04 20:10

2,024
Łowicz  
Przedmieście

przyjazd
odjazd

05:21 
05:25

05:46 
05:47

06:32 
06:38

06:32 
06:32

07:37 
07:37

08:36 
08:36

08:36 
08:36

09:30 
09:30

09:30 
09:30

09:50 
09:50

10:42 
10:48

10:48 
10:48

11:50 
11:50

12:49 
12:49

14:17 
14:17

14:57 
14:57

15:57 
15:57

16:56 
16:56

17:46 
17:51

17:46 
17:51

18:17 
18:17

18:17 
18:17

19:18 
19:18

19:18 
19:18

19:29 
19:29

20:07 
20:13

20:13 
20:13

8,146 Grudze 05:32 05:54 06:45 06:39 07:44 08:43 08:43 09:37 09:37 09:57 10:55 10:55 11:57 12:56 14:24 15:04 16:04 17:03 17:58 17:58 18:24 18:24 19:25 19:25 19:36 20:20 20:20

14,619 Domaniewice przyjazd
odjazd

05:37 
05:37

05:59 
06:05

06:49 
06:50

06:43 
06:44

07:48 
07:49

08:47 
08:48

08:47 
08:48

09:41 
09:42

09:41 
09:42

10:02 
10:07

11:00 
11:01

11:00 
11:01

12:01 
12:02

13:00 
13:01

14:29 
14:31

15:09 
15:09

16:08 
16:09

17:08 
17:08

18:02 
18:03

18:02 
18:03

18:28 
18:29

18:28 
18:29

19:29 
19:30

19:29 
19:30

19:40 
19:41

20:24 
20:27

20:24 
20:27

16,865 Domaniewice Centrum 05:40 06:08 06:52 06:46 07:51 08:50 08:50 09:44 09:44 10:10 11:04 11:04 12:04 13:03 14:33 15:12 16:11 17:11 18:05 18:05 18:32 18:32 19:32 19:32 19:43 20:30 20:30

20,584 Kamień Łowicki 05:44 06:11 06:56 06:50 07:55 08:54 08:54 09:48 09:48 10:13 11:08 11:08 12:08 13:07 14:37 15:15 16:15 17:14 18:09 18:09 18:36 18:36 19:36 19:36 19:47 20:33 20:33

25,484 Głowno przyjazd
odjazd

  
04:26

05:49 
05:52

06:15 
06:16

07:00 
07:00

06:54 
06:54

07:59 
07:59

08:58 
09:01

08:58 
09:01

09:52 
09:55

09:52 
09:55

10:18 
10:25

11:12 
11:18

11:12 
11:18

12:12 
12:15

  
12:15

13:11 
13:11

14:41 
14:41

15:19 
15:25

16:19 
16:24

17:18 
17:22

18:13 
18:30

18:13 
18:22

18:40 
18:41

18:40 
18:41

19:40 
19:40

19:40 
19:40

19:51 
19:51

20:37 
20:38

20:37 
20:38

30,031 Bratoszewice 04:30 05:56 06:20 07:04 06:58 08:03 09:04 09:04 09:59 09:59 10:29 11:22 11:22 12:19 12:19 13:15 14:45 15:29 16:28 17:25 18:34 18:26 18:45 18:45 19:44 19:44 19:55 20:42 20:42

35,454 Stryków przyjazd
odjazd

04:34 
04:34

06:00 
06:00

06:24 
06:24

07:08 
07:09

07:02 
07:03

08:07 
08:08

09:08 
09:09

09:08 
09:09

10:03 
10:03

10:03 
10:03

10:33 
10:33

11:26 
11:27

11:26 
11:27

12:23 
12:23

12:23 
12:23

13:19 
13:20

14:49 
14:50

15:34 
15:34

16:32 
16:33

17:29 
17:30

18:38 
18:50

18:30 
18:50

18:50 
18:50

18:50 
18:50

19:48 
19:49

19:48 
19:49

19:59 
20:04

20:46 
20:46

20:46 
20:46

39,459 Swędów 04:38 06:04 06:28 07:12 07:06 08:11 09:12 09:12 10:07 10:07 10:36 11:30 11:30 12:27 12:27 13:23 14:53 15:38 16:36 17:33 18:53 18:53 18:53 18:53 19:52 19:52 20:08 20:50 20:50

43,216 Glinnik przyjazd
odjazd

04:41 
04:42

06:07 
06:08

06:31 
06:32

07:16 
07:16

07:10 
07:10

08:15 
08:15

09:16 
09:16

09:16 
09:16

10:11 
10:11

10:11 
10:11

10:40 
10:40

11:34 
11:34

11:34 
11:34

12:30 
12:31

12:30 
12:31

13:27 
13:27

14:57 
15:09

15:42 
15:43

16:40 
16:40

17:37 
17:37

18:57 
18:57

18:57 
18:57

18:57 
18:57

18:57 
18:57

19:56 
19:56

19:56 
19:56

20:12 
20:13

20:53 
20:59

20:53 
20:59

44,664 Glinnik Wieś 04:44 06:10 06:34 07:18 07:12 08:17 09:18 09:18 10:13 10:13 10:42 11:36 11:36 12:33 12:33 13:29 15:11 15:45 16:42 17:39 18:59 18:59 18:59 18:59 19:58 19:58 20:15 21:01 21:01

46,527 Smardzew 04:46 06:12 06:36 07:21 07:15 08:20 09:21 09:21 10:16 10:16 10:45 11:39 11:39 12:35 12:35 13:32 15:14 15:47 16:45 17:42 19:02 19:02 19:02 19:02 20:00 20:00 20:18 21:04 21:04

50,589 Zgierz przyjazd
odjazd

04:50 
04:51

06:17 
06:17

06:40 
06:41

07:25 
07:25

07:19 
07:20

08:24 
08:24

09:25 
09:25

09:25 
09:25

10:20 
10:21

10:20 
10:21

10:49 
10:49

11:43 
11:43

11:43 
11:43

12:40 
12:40

12:40 
12:40

13:36 
13:36

15:18 
15:18

15:52 
15:52

16:49 
16:49

17:46 
17:46

19:06 
19:06

19:06 
19:06

19:06 
19:06

19:06 
19:06

20:04 
20:05

20:04 
20:05

20:23 
20:24

21:08 
21:08

21:08 
21:08

53,929 Łódź Radogoszcz Zach. 04:54 06:21 06:44 07:29 07:23 08:28 09:29 09:29 10:24 10:24 10:53 11:47 11:47 12:44 12:44 13:40 15:22 15:56 16:53 17:50 19:10 19:10 19:10 19:10 20:08 20:08 20:28 21:12 21:12

57,006 Łódź Żabieniec 04:58 06:25 06:48 07:33 07:27 08:31 09:32 09:32 10:28 10:28 10:57 11:50 11:50 12:47 12:47 13:43 15:25 15:59 16:56 17:53 19:13 19:13 19:13 19:13 20:11 20:11 20:32 21:15 21:15

61,469 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

05:03 
 

06:29 
06:34

06:52 
06:53

07:37 
07:38

07:31 
07:38

08:35 
08:36

09:36 
09:37

09:36 
09:49

10:32 
10:43

10:32 
10:33

11:01 
11:02

11:54 
11:56

11:54 
11:56

12:51 
12:52

12:51 
12:52

13:47 
13:48

15:29 
15:30

16:03 
16:04

17:00 
17:01

17:57 
17:58

19:17 
19:35

19:17 
19:35

19:17 
19:24

19:17 
19:35

20:15 
20:16

20:15 
20:39

20:36 
20:39

21:19 
21:20

21:19 
21:20

65,263 Łódź Pabianicka 06:38 06:57 07:42 07:42 08:40 09:41 09:53 10:47 10:38 11:06 12:00 12:00 12:56 12:56 13:52 15:34 16:08 17:05 18:02 19:39 19:39 19:28 19:39 20:20 20:43 20:43 21:24 21:24

68,395 Łódź Chojny
06:41 
06:42

07:00 
07:01

07:46 
07:46

07:46 
07:46

08:43 
08:44

09:44 
09:45

09:56 
09:57

10:51 
10:53

10:41 
10:42

11:09 
11:10

12:03 
12:04

12:03 
12:04

12:59 
13:00

12:59 
13:00

13:55 
13:56

15:37 
15:38

16:11 
16:12

17:08 
17:09

18:05 
18:06

19:42 
19:43

19:42 
19:43

19:31 
19:32

19:42 
19:43

20:23 
20:24

20:46 
20:47

20:46 
20:47

21:27 
21:28

21:27 
21:28

71,068 Łódź Dąbrowa 06:45 07:04 07:49 07:49 08:47 09:48 10:00 10:56 10:45 11:13 12:07 12:07 13:03 13:03 13:59 15:41 16:15 17:12 18:09 19:46 19:46 19:35 19:46 20:27 20:50 20:50 21:31 21:31

75,938 Łódź Widzew 06:49 07:08 07:54 07:54 08:51 09:52 10:04 11:01 10:49 11:18 12:11 12:11 13:07 13:07 14:03 15:46 16:19 17:16 18:13 19:51 19:51 19:39 19:51 20:32 20:55 20:55 21:35 21:35

ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALISKA - ŁOWICZ

Legenda terminów kursowania:

(A) - kursuje od poniedziałku  
	 do piątku

(B) - kursuje oprócz sobót

(D) - kursuje od poniedziałku  
	 do piątku oprócz świąt  

(E) - kursuje od poniedziałku  
	 do soboty oprócz świąt 

(1)-(6) - kursuje od poniedziałku  
	 do soboty
(1)-(7) - kursuje codziennie

 nr pociągu 11700 11702 11704 11706 99290 11708 11710 11712 11714 11716 11718 11720 11722 11724 99292 11726 11728

km

termin kursowania (1)-(7)

(E) 
od 1 VII 
opr. 16-
17 VIII

(E) 
10 VI - 

29 VI opr. 
21-22 VI

(1)-(7)
(A) 

10 VI - 
20 VI

(D) 
21 VI - 
30 VIII

(A) 
10 VI - 
30 VIII 

opr. 15 VIII

(1)-(7) 
6 VII - 7 VII

(1)-(7) 
opr. 

6-7 VII

(A) 
10 VI - 
19 VI

(1)-(7)
(D) 

1 VII - 
30 VIII

(D) 
10 VI - 
28 VI

(1)-(7)

(D) 
10 VI - 
30 VIII 

opr. 21 VI, 
16 VIII

(D) 
10 VI - 
28 VI

(1)-(7) 
opr. 

10-14,17-
19,21,24-

28 VI

(D) 
1 VII - 
30 VIII

(D) 
10 VI - 
21 VI

(1)-(7) 
24 VI - 
28 VI

(1)-(7) 
24 VI - 
30 VI

(1)-(7) 
od 1 VII

(1)-(7) 
do 23 VI

(D) 
1 VII - 
30 VIII

(D) 
10 VI - 
28 VI

(1)-(7)

(B) 
do 30 VIII 

opr. 
20-21 VI, 
15-16 VIII

ze stacji

0,000 Łódź Widzew 04:57 06:59 08:07 08:07 09:00 10:15 10:25 11:18 12:17 13:25 13:25 14:31 15:30 16:28 16:28 17:15 17:37 17:51 18:10 18:19 18:19 19:17 19:17 20:21

4,870 Łódź Dąbrowa 05:01 07:03 08:11 08:11 09:04 10:19 10:30 11:22 12:21 13:30 13:30 14:35 15:35 16:33 16:33 17:19 17:41 17:55 18:15 18:23 18:23 19:21 19:21 20:25

7,543 Łódź Chojny 05:04 07:06 08:14 08:14 09:07 10:22 10:33 11:25 12:24 13:33 13:33 14:38 15:38 16:36 16:36 17:23 17:44 17:58 18:18 18:26 18:26 19:24 19:24 20:28

10,675 Łódź Pabianicka 05:08 07:10 08:17 08:17 09:11 10:26 10:36 11:28 12:28 13:36 13:36 14:42 15:41 16:40 16:40 17:26 17:48 18:02 18:21 18:30 18:30 19:27 19:27 20:32

14,469 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

05:12 
05:14

  
06:09

  
06:09

07:14 
07:17

08:22 
08:23

08:22 
08:23

09:15 
09:16

10:31 
10:41

10:40 
10:41

11:33 
11:34

12:32 
12:33

13:40 
13:41

13:40 
13:41

14:46 
14:47

15:45 
15:46

16:44 
16:45

16:44 
16:45

17:31 
17:36

17:52 
17:55

18:06 
18:07

18:25 
18:26

18:34 
18:35

18:34 
18:35

19:32 
19:34

19:32 
19:34

20:36 
20:37

  
23:07

18,932 Łódź Żabieniec 05:18 06:13 06:13 07:21 08:27 08:27 09:20 10:45 10:45 11:38 12:37 13:45 13:45 14:51 15:50 16:49 16:49 17:40 17:59 18:11 18:30 18:39 18:39 19:38 19:38 20:41 23:11

22,009 Łódź Radogoszcz Zach. 05:21 06:17 06:17 07:25 08:30 08:30 09:24 10:48 10:48 11:41 12:40 13:48 13:48 14:54 15:53 16:51 16:51 17:44 18:02 18:14 18:33 18:42 18:42 19:41 19:41 20:44 23:16

25,349 Zgierz przyjazd
odjazd

05:25 
05:25

06:20 
06:21

06:20 
06:21

07:29 
07:29

08:33 
08:34

08:33 
08:34

09:27 
09:28

10:51 
10:52

10:51 
10:52

11:45 
11:46

12:43 
12:44

13:51 
13:52

13:51 
13:52

14:58 
14:58

15:56 
15:57

16:55 
16:55

16:55 
16:55

17:48 
17:49

18:06 
18:07

18:18 
18:19

18:36 
18:37

18:46 
18:46

18:46 
18:46

19:44 
19:45

19:44 
19:45

20:47 
20:48

23:20 
23:20

29,411 Smardzew 05:29 06:25 06:25 07:34 08:38 08:38 09:32 10:56 10:56 11:50 12:48 13:56 13:56 15:02 16:01 16:59 16:59 17:53 18:11 18:23 18:41 18:51 18:51 19:49 19:49 20:52 23:24

31,274 Glinnik Wieś 05:32 06:27 06:27 07:37 08:40 08:40 09:34 10:58 10:58 11:53 12:51 13:58 13:58 15:05 16:04 17:02 17:02 17:56 18:13 18:25 18:44 18:53 18:53 19:52 19:52 20:54 23:27

32,722 Glinnik przyjazd
odjazd

05:33 
05:34

06:29 
06:34

06:29 
06:34

07:39 
07:39

08:42 
08:43

08:42 
08:43

09:36 
09:36

11:00 
11:00

11:00 
11:00

11:54 
11:55

12:52 
12:53

14:00 
14:00

14:00 
14:00

15:06 
15:07

16:05 
16:06

17:03 
17:04

17:03 
17:04

17:58 
17:58

18:15 
18:15

18:27 
18:27

18:45 
19:00

18:55 
19:00

18:55 
19:00

19:53 
19:59

19:53 
19:54

20:56 
20:56

23:28 
23:29

36,479 Swędów 05:37 06:38 06:38 07:43 08:46 08:46 09:40 11:04 11:04 11:59 12:57 14:04 14:04 15:10 16:10 17:07 17:07 18:02 18:19 18:31 19:04 19:04 19:04 20:03 19:58 21:00 23:32

40,484 Stryków przyjazd
odjazd

05:40 
05:41

06:42 
06:42

06:42 
06:42

07:47 
07:47

08:49 
08:50

08:49 
08:50

09:43 
09:43

11:07 
11:07

11:07 
11:07

12:02 
12:03

13:00 
13:00

14:07 
14:07

14:07 
14:07

15:13 
15:14

16:13 
16:13

17:10 
17:11

17:10 
17:11

18:06 
18:06

18:22 
18:41

18:34 
18:46

19:07 
19:08

19:07 
19:08

19:07 
19:08

20:06 
20:06

20:01 
20:06

21:03 
21:04

23:35 
23:36

45,907 Bratoszewice 05:45 06:47 06:47 07:52 08:54 08:54 09:47 11:12 11:12 12:08 13:05 14:12 14:12 15:18 16:18 17:15 17:15 18:11 18:46 18:50 19:13 19:13 19:13 20:11 20:11 21:08 23:41

50,454 Głowno przyjazd
odjazd

05:49 
05:52

06:51 
06:57

06:51 
07:03

07:56 
08:02

08:58 
09:01

08:58 
 

09:51 
09:55

11:15 
11:16

11:15 
11:16

12:12 
12:15

13:08 
13:14

14:15 
14:16

14:15 
14:18

15:22 
15:22

16:21 
16:22

17:19 
17:21

17:19 
17:21

18:15 
18:15

18:49 
18:50

18:54 
18:54

19:16 
19:17

19:16 
19:17

19:16 
19:17

20:14 
20:15

20:14 
20:15

21:12 
21:12

23:45 
 

55,354 Kamień Łowicki 05:57 07:01 07:07 08:06 09:05 09:59 11:20 11:20 12:19 13:18 14:20 14:22 15:26 16:26 17:25 17:25 18:20 18:54 18:58 19:21 19:21 19:21 20:19 20:19 21:16

59,073 Domaniewice Centrum 06:00 07:04 07:10 08:09 09:08 10:02 11:23 11:23 12:22 13:21 14:24 14:26 15:30 16:29 17:29 17:29 18:23 18:57 19:02 19:25 19:25 19:25 20:22 20:22 21:20

61,319 Domaniewice przyjazd
odjazd

06:02 
06:03

07:06 
07:07

07:12 
07:13

08:11 
08:12

09:10 
09:11

10:04 
10:04

11:25 
11:26

11:25 
11:26

12:24 
12:25

13:23 
13:24

14:26 
14:26

14:28 
14:32

15:32 
15:32

16:31 
16:32

17:31 
17:31

17:31 
17:31

18:26 
18:31

18:59 
19:00

19:04 
19:04

19:27 
19:43

19:27 
19:32

19:27 
19:43

20:24 
20:27

20:24 
20:27

21:22 
21:22

67,792 Grudze 06:08 07:12 07:18 08:17 09:16 10:10 11:31 11:31 12:30 13:29 14:31 14:37 15:37 16:37 17:36 17:36 18:36 19:05 19:09 19:48 19:37 19:48 20:32 20:32 21:27

73,914
Łowicz Przed-
mieście

przyjazd
odjazd

06:14 
06:15

07:18 
07:18

07:24 
07:24

08:23 
08:23

09:22 
09:22

10:16 
10:16

11:37 
11:37

11:37 
11:37

12:36 
12:36

13:35 
13:35

14:38 
14:38

14:43 
14:43

15:44 
15:44

16:43 
16:43

17:43 
17:51

17:43 
17:43

18:42 
18:42

19:11 
19:11

19:15 
19:16

19:54 
19:54

19:43 
19:43

19:54 
19:54

20:39 
20:39

20:39 
20:39

21:34 
21:34

75,938 Łowicz Gł. 06:19 07:22 07:28 08:27 09:26 10:20 11:41 11:41 12:40 13:39 14:42 14:47 15:48 16:47 17:59 17:47 18:46 19:15 19:20 19:58 19:47 19:58 20:43 20:43 21:38

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
Miejsca postoju autobusów: 
ŁOWICZ PRZEDMIEŚCIE - przy stacji kolejowej	
ŁOWICZ GŁÓWNY - przy stacji kolejowej

UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW  
I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH


